BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA

PARTE Il Avvisi e Bandi di Gara

n. 50 del 21 Luglio 2025

niversitaria

Federico Il

Integrata con il Servizio Sanitario Regionale

L’AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA “FEDERICO II” RENDE NOTE LE SEGUENTI
GRADUATORIE DI MERITO, APPROVATE CON DELIBERAZIONE N. 1000 DEL 30/06/2025 DEL
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO
DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE, PER LE
ESIGENZE DELL’U.O.C. DI CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE DEL D.Al. DI RETE TEMPO
DIPENDENTE: STROKE, URGENZE CHIRURGICHE E TRAUMA- SPECIALITA AMBULATORIALI E DI
RICOVERO TESTA-COLLO DELL’A.O.U. “FEDERICO II”, CONCORSO BANDITO CON
DELIBERAZIONE N. 1663 DEL 27/11/2024, PUBBLICATO SUL B.U.R.C. N.83 DEL 02/12/2024 E, PER
ESTRATTO, SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA — IV SERIE SPECIALE —
CONCORSI ED ESAMI N.104 DEL 31/12/2024.

GRADUATORIA SPECIALISTI
Titoli Prova scritta
13,7 28
7,4 28
6,25 21

Totale
89,7
83,4

69,25

Posizione | Cognome e Nome
1| MAGLITTO FABIO
2 | DE FAZIO GIANLUCA RENATO
3| GERMANO CRISTIANA

Prova pratica
28
28
24

Colloquio
20
20
18

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

Posizione

Cognome e Nome

Titoli

Prova scritta

Prova pratica

Colloquio

Totale

1

CALVANESE CARLO

2,65

28

28

18

76,65

2

MAFFIA FRANCESCO

5,45

28

25

18

76,45

3

RICCIARDI ANTONIO

0,7

26

25

16

67,7
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