

L'AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA "FEDERICO II" RENDE NOTE LE SEGUENTI GRADUATORIE DI MERITO, APPROVATE CON DELIBERAZIONE N. 1000 DEL 30/06/2025 DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE, PER LE ESIGENZE DELL'U.O.C. DI CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE DEL D.A.I. DI RETE TEMPO DIPENDENTE: STROKE, URGENZE CHIRURGICHE E TRAUMA- SPECIALITÀ AMBULATORIALI E DI TESTA-COLLO DELL'A.O.U. "FEDERICO II", CONCORSO BANDITO CON RICOVERO DELIBERAZIONE N. 1663 DEL 27/11/2024, PUBBLICATO SUL B.U.R.C. N.83 DEL 02/12/2024 E, PER ESTRATTO, SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA – IV SERIE SPECIALE – CONCORSI ED ESAMI N.104 DEL 31/12/2024.

n. 50 del 21 Luglio 2025

GRADUATORIA SPECIALISTI											
Posizione	Cognome e Nome	Titoli	Prova scritta	Prova pratica	Colloquio	Totale					
1	MAGLITTO FABIO	13,7	28	28	20	89,7					
2	DE FAZIO GIANLUCA RENATO	7,4	28	28	20	83,4					
3	GERMANO CRISTIANA	6,25	21	24	18	69,25					

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI											
Posizione	Cognome e Nome	Titoli	Prova scritta	Prova pratica	Colloquio	Totale					
1	CALVANESE CARLO	2,65	28	28	18	76,65					
2	MAFFIA FRANCESCO	5,45	28	25	18	76,45					
3	RICCIARDI ANTONIO	0,7	26	25	16	67,7					

Il Direttore Generale Dott. Giuseppe Longo